论文发表服务协议书

甲方：(委托人)

乙方：(被委托人)

根据中华人民共和国相关法律、法规的规定，在平等、自愿基础上甲方委托乙方在                                                        刊物上发表题为                                                   的论文一篇，报酬总计_                 元人民币。

一、乙方义务

(一)乙方为甲方办理此项发表业务。

(二)论文是由甲方自己提供，在送稿前乙方有义务对论文和作者的个人资料加以审核。（如需要乙方撰稿，稿费及事宜另议，乙方在收到甲方提供完整的相关资料和要求后，保质保时完成稿件的撰写。）
(三)乙方要确保期刊具有国际标准连续出版物号(SSN)或国内统一连续出版物号(CN)，经国家新闻出版总署批准的具有学术价值和水平的期刊。

(四)乙方要在双方事先商定的刊物发表论文，如因某些原因不得不更换刊物的，应征得甲方的同意。

(五)为了不影响甲方参加职称评审，乙方要保证甲方的论文能在     年    月    日之前见刊。
(六)在委托过程中，乙方对作者的资料要保密，除约定发表的刊内编辑人员外，不得向对外泄露甲方相关资料。

二、甲方义务

(一)甲方通过邮件或QQ或微信给乙方提供论文或相关的资料和要求。
(二)甲方提供论文要保证论文的质量和原创性。（如果委托乙方撰写，甲方要对乙方撰写的文稿加以审核和确认。）
(三)如果需要更换刊物，甲方要在送稿前跟乙方协商，否则后果甲方自负。

(四)支付委托费用:

1、甲方应向乙方支付论文发表版费       元，劳务费       元。（如需乙方撰稿，另议。）
2、协议签订当日甲方给乙方支付       元人民币作为定金，甲方收到论文录用通知三日内向乙方支付余       款。若甲方未及时付费，乙方将终止代理，所造成的损失甲方自负。

三、如双方发生争议，应本着友好协商的原则进行协商解决，协商不成向人民法院起拆。
四、本协议有效期自乙方收到甲方定金之日开始，至论文发表在约定刊物上终止。

五、本协议未尽事宜由甲乙双方协商解决。

六、本协议自甲乙双方签订之日起即时生效，一式两份，甲乙双方各持一份，均具同等法律效力。
甲方姓名：

甲方身份证号码：
甲方签名：
签署日期：       年     月     日                           乙方姓名：
乙方身份证号码：
乙方签名：

签署日期:       年      月     日